
  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Stb. 468 988 1958

Af. O B E S L U I T  van 23 september 1958, houdende 
inwerkingtreding van de wet van 15 augustus 1955, 
Stb. 395, tot vaststelling van de Wet op de justitiële 
documentatie en op de verklaringen omtrent het 
gedrag.

Wij JULIANA, bij de gratie Gods, Koningin der Neder
landen, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Ministers van Justitie en van 
Binnenlandse Zaken, Bezitsvorming en Publiekrechtelijke Be
drijfsorganisatie van 19 september 1958, Stafafdeling Wet
geving, nr. 315/658 en van 22 september 1958, Directie 
Binnenlands Bestuur, afdeling Bestuurszaken, nr. 24738;

Gelet op artikel 39 van de Wet van 15 augustus 1955, Stb. 
395, houdende vaststelling van de Wet op de justitiële docu
mentatie en op de verklaringen omtrent het gedrag;

verklaringen omtrent het gedrag, treedt in werking met ingang 
van 1 januari 1959.

Onze Ministers van Justitie en van Binnenlandse Zaken, 
Bezitsvorming en Publiekrechtelijke Bedrijfsorganisatie zijn, 
ieder voor zoveel hem betreft, belast met de uitvoering van dit 
besluit, hetwelk in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Soestdijk, 23 september 1958.

De Minister van Justitie, 
SAMKALDEN.

JULIANA.

De Minister van Binnenlandse Zaken, Bezitsvorming 
en Publiekrechtelijke Bedrijfsorganisatie,

STRUYCKEN.

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel.
De Wet van 15 augustus 1955, Stb. 395, houdende vast

stestellilling ng vavan n dede  WeWet t opop  dde e jujusstittitiëiëlele  ddococuummeennttaatitiee  en en opop  ddee

Uitgegeven de zeventiende oktober 1958.

De Minister van Justitie, 
SAMKALDEN.


	stb-1958-468



